


←友部JCT

北関東自動車道

県自校
●

東山団地
●

●

日吉神社

Ｒ
６

旧
６
号

土
浦
↓

●
東野市民
運動場

平須十字路

警察学校入口

自動車学校前

東野町

吉 沢

吉沢町南

茨城町東IC

御社名　　　　　　　　　　　　　　　　　希望日時　　月　　日　　時頃

ご担当者名　　　　　　　　　　　　様　　ご来場人数　　　　　　名様

ご連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　□参加希望　□詳しい説明希望

お申込みの方はご記入の上、当社までＦＡＸ願います　FAX：029-246-9512

当社社屋新築工事
地中熱採熱孔掘削現場見学会のお知らせ

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、平素より格別のご高配を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、今般当社社屋新築工事の現場におきまして、12月8日の「地盤改良工事見学会」に引き
続き、「地中熱採熱孔掘削現場見学会」を開催する運びとなりました。
今回新築する当社社屋は『自然エネルギーを活用して地球環境に貢献する』こともコンセプト
のひとつに掲げております。そのポイントとなるのが、地中熱を活用した全館空調システムの
導入です。当日は掘削工事そのものや、プラントの設置状況、Ｕチューブ埋設状況などもご覧
いただけます。
また、掘削工事のみならず、経済産業省の補助を活用した事業であることやその導入ノウハウ
も、皆様にぜひ知っていただきたい事柄のひとつです。この機会に、ぜひご見学ください。

末筆とはなりましたが、今後の皆様のご多幸、ご発展をご祈念申しげます。

株式会社アルク

建築地

■日時　1月13日（金）・14日（土） それぞれ時間予約制
■会場　水戸市東野町（日吉神社となり）
■問合　株式会社アルク　029-246-9511　担当：薗部


